证券代码：300254        证券简称：仟源制药      公告编号：2014-038

山西仟源制药股份有限公司

关于获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知识产权局

颁发的“制备 3-环丙基甲氧基-4-二氟甲氧基苯甲酸的方法”发明专利证书，具

体情况如下：

证书号：第 1367229 号

发明名称：制备 3-环丙基甲氧基-4-二氟甲氧基苯甲酸的方法

专利号：ZL 2012 1 0055531.1

专利类型：发明专利

发明人：李建其、倪峰、黄雷、王佳静、黄美花、左学民、蒋巍、潘伟

专利申请日：2012 年 03 月 05 日

授权公告日：2014 年 03 月 26 日

有效期：二十年（自申请日起算）

专利权人：山西仟源制药股份有限公司；上海医药工业研究院

制备 3-环丙基甲氧基-4-二氟甲氧基苯甲酸的方法是应用于慢性阻塞性肺病

治疗新药罗氟司特的关键中间体。该专利是继 3-环丙基甲氧基-4-二氟甲氧基苯

甲酸的制备方法（详细情况请参见公司 2014 年 3 月 19 日在巨潮资讯网发布的相

关公告，编号为 2014-015）之后获得授权的第二项工艺专利。该专利公开了又一

生产工艺用于罗氟司特关键中间体的制备，可做为生产工艺的有益补充，并已应

用于罗氟司特的研究开发。新专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，但

有利于公司进一步完善知识产权保护体系，对提升公司的核心竞争力有着积极的

影响。

特此公告

山西仟源制药股份有限公司

董事会

二○一四年七月九日